
Er du vores nye SSH eller SSA? Plejecenter Aggerhus
tilbyder faglig udvikling og stærkt fællesskab!

Brænder du for at gøre en forskel i ældreplejen og ønsker du at arbejde på et sted, hvor faglighed,
omsorg og et godt kollegialt fællesskab er i fokus? Så er du måske vores nye kollega på
Plejecenter Aggerhus.
Vi søger Social- og Sundhedshjælper (SSH) eller Social- og Sundhedsassistent (SSA) til vores
team. Stillingen er til besættelse pr. 1. februar 2025.
Om os:
Plejecenter Aggerhus ligger i naturskønne Bårse og er et hyggeligt plejecenter med 27 faste
beboere. Vores kerneopgave er at skabe en tryg og meningsfuld hverdag for vores beboere med
fokus på rehabilitering, sundhedsfremme og værdighed. Plejecenteret er en del af Distrikt Præstø,
som også inkluderer en hjemmeplejeenhed og endnu et plejecenter.
Vi har netop ansat en sygeplejerske, og i det kommende år vil vi have særligt fokus på
kompetenceudvikling og faglig opkvalificering. Vi ønsker, at alle medarbejdere får mulighed for at
styrke deres kompetencer, så vi sammen kan give beboerne den bedst mulige pleje og omsorg.
Dine arbejdsopgaver:

SSH: Personlig pleje og lettere sygeplejefaglige opgaver med fokus på at støtte beboerne i at

bruge deres egne ressourcer.

●

SSA: Personlig pleje, sygeplejeopgaver og rehabilitering samt tæt samarbejde med kolleger

og pårørende om at skabe trivsel og livskvalitet for beboerne.

●

Vi søger dig, der:

Er engageret og har hjertet med i arbejdet.●

Har en forebyggende og rehabiliterende tilgang til pleje og omsorg.●

Vægter samarbejde, faglig sparring og godt humør højt.●

Kan arbejde selvstændigt og bidrage til det gode arbejdsmiljø.●

Er mødestabil – kontinuitet er vigtigt for vores beboere.●

Vi tilbyder dig:

En grundig introduktion med udgangspunkt i dine kompetencer.●

Fleksibel arbejdstid og mulighed for fast dagvagt (weekendarbejde hver 2. weekend).●

Fokus på din faglige udvikling af dine kompetencer.●

Et stærkt kollegialt fællesskab med dygtige og engagerede kollegaer.●

Et trygt og røgfrit arbejdsmiljø.●

Smukke omgivelser tæt på motorvejen.●

Ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår fastsættes efter gældende overenskomst.
Kontakt os:
Vil du høre mere om stillingen? Så kontakt assisterende distriktsleder Anne Dyrekær på tlf. 55 36
30 91. Vi glæder os til at høre fra dig!
Ansøgningsfrist 16.1.25. Ansættelsessamtaler afholdes: d. 20.1.25.
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